



**LAURSEN TRADING A/S
KOGTVEDPARKEN 22
SVENDBORG**

CVR. NR. 77 49 28 28

ÅRSRAPPORT 2019

(34. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2020**

Egon Laursen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet, i regnskabsåret, har bestået i handels- og ingeniørvirksomhed. Herudover har selskabet investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 458.304. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.603.380 og en egenkapital på kr. 2.489.156.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	90.739	36
1 Personaleomkostninger	<u>-9.200</u>	<u>-60</u>
DRIFTSRESULTAT	81.539	-24
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	536.867	226
Andre finansielle indtægter	39	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-30.906</u>	<u>-270</u>
RESULTAT FØR SKAT	587.539	-68
Skat af årets resultat	<u>-129.235</u>	<u>15</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>458.304</u>	<u>-53</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>458.304</u>	<u>-53</u>
DISPONERET I ALT	<u>458.304</u>	<u>-53</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.421.090</u>	<u>1.982</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.421.090</u>	<u>1.982</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.421.090</u>	<u>1.982</u>
Selskabsskat	0	38
Udskudt skatteaktiv	0	15
Andre tilgodehavender	<u>36.660</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>36.660</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger	<u>145.630</u>	<u>25</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>182.290</u>	<u>78</u>
AKTIVER	<u><u>2.603.380</u></u>	<u><u>2.060</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Aktiekapital	750.000	750
3 Overført resultat	<u>1.739.156</u>	<u>1.281</u>
EGENKAPITAL	<u>2.489.156</u>	<u>2.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.100	16
Selskabsskat	76.141	0
Anden gæld	<u>22.983</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>114.224</u>	<u>29</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>114.224</u>	<u>29</u>
PASSIVER	<u><u>2.603.380</u></u>	<u><u>2.060</u></u>



NOTER

	2019	2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	<u>9.200</u>	<u>60</u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget mindre end 1 fuldtidsmedarbejder.		
2 AKTIEKAPITAL		
Saldo 1/1 2019	<u>750.000</u>	<u>750</u>
Aktiekapitalen er fordelt i 15 aktier á kr. 50.000.		
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	1.280.852	1.334
Årets resultat	<u>458.304</u>	<u>-53</u>
	<u>1.739.156</u>	<u>1.281</u>